РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.m

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@,mai 1 .ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О - 7

от « VT » OS 2021 г.

О внесении изменений в Порядок предоставления
денежных выплат работникам - молодым
специалистам, работающим в муниципальных
физкультурных спортивных учреждениях
Азнакаевского муниципального района
осуществляющих подготовку спортивного резерва
Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 04.05.2021
№94 «Об установлении денежных выплат работникам
- молодым специалистам физкультурных спортивных
учреждений Азнакаевского муниципального района
осуществляющих подготовку спортивного резерва
Республики Татарстан»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
от 03.07.2021 № 537 «О внесении изменений в Порядок предоставления
денежных выплат работникам - молодым специалистам, работающим в
государственных физкультурных спортивных организациях, осуществляющих
подготовку спортивного резерва Республики Татарстан, в отношении которых
функции и полномочия учредителя осуществляет Министерство спорта
Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 31.10.2019 № 979 «Об установлении денежных выплат
работникам - молодым специалистам физкультурных спортивных организаций,
осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан»
постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления денежных выплат работникам -
молодым специалистам, работающим в муниципальных физкультурных
спортивных учреждениях Азнакаевского муниципального района
осуществляющих подготовку спортивного резерва Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 04.05.2021 №94 «Об установлении денежных выплат
работникам - молодым специалистам физкультурных спортивных учреждений

КАРАР
№ Л & 9

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

Азнакаевского муниципального района осуществляющих подготовку
спортивного резерва Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. в пункте 3 слова «в возрасте до 30 лет включительно,» заменить
словами «в возрасте до 35 лет включительно,»;

1.2. пункт 10 дополнить абзацами следующего содержания:
«Решение об установлении, сохранении, прекращении единовременной

денежной выплаты на хозяйственное обустройство работникам - молодым
специалистам оформляется приказом Учреждения.

Право на получение единовременной денежной выплаты на хозяйственное
обустройство за работниками - молодыми специалистами сохраняется на период
службы по призыву в Вооруженных Силах Российской Федерации или
альтернативной гражданской службы, при условии трудоустройства не позднее
трех месяцев со дня увольнения с военной службы по призыву или
альтернативной гражданской службы.».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 3 июля 2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru//.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru//